
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.05.2022 № 188                                                                       с. Петропавловское 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Петропавлов-

ского района Алтайского края от 

30.03.2021 № 105 

 

    

 В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района 

Алтайского края от 30.03.2021 № 105 «О комиссии по предупреждению и ли-

квидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Петропавловского района Алтайского края» (в редакции постановление от 

21.03.2022 № 99), следующие изменения: 

          исключить из состава Комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Петропав-

ловского района Алтайского края, утвержденного выше указанным поста-

новлением Ястребова Е.П., начальника КГБУ «Управление ветеринарии по 

Петропавловскому району»; 

 включить в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрез-

вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Петропавловско-

го района Алтайского края, Лихачева В.Н., начальника КГБУ «Управление 

ветеринарии по Петропавловскому району».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района Алтайского края. 

 

 

   

Глава района                                                                                      С.В. Козликин 

 

 

 

 

 

 

 


